
松山市立朝美保育園

令和８年３月１日現在

日 曜 内容 備考

1 日

2 月 ハッピーウィーク（６日まで） ○ひな祭りの雰囲気を感じ、クイズやゲームを楽しみます。

3 火

4 水
お別れ遠足（１歳児、３歳児、４
歳児、５歳児）

○各クラスの友だちや保育士と一緒に遠足に行きます。

5 木 お別れ遠足（２歳児）

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 安全訓練 ○不審者が侵入した時の避難の仕方について学びます。

11 水 身長体重測定 ○毎月1回、身長と体重を測ります。

12 木 身長体重測定

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 お別れ会 ○卒園児に感謝の気持ちを伝えます。

20 水

19 木

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木 修了式 ○クラスごとにお祝いをします。

27 金

28 土 卒園式 ○年長児とその保護者が参加して行います。

29 日

30 月

31 火

　避難訓練は、日時を決めずに行います。大規模災害の避難の仕方について学びます。
　日程が変わる場合があります。詳しくは朝美保育園にお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：０８９－９２５－１４６７

３月行事予定


